imóvel  passou por  reformas ao  longo  do  tempo,  havendo acréscimos e
melhorias. Todavia, não há projetos, tampouco formalização de tais reformas perante aos
órgãos competentes.  Aferição da área feita in  loco,  juntamente com o proprietário  do
imóvel. Valores aproximados.
VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO R$ 204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS).

LOTE 02

PROCESSO 0000427-67.2018.5.13.0005 
EXEQUENTE:  ELIABE RICHELIER DA SILVA SANTOS

EXECUTADO: RN COMERCIO VAREJISTA S.A 
BEM:

06 eletrodoméstico – geladeiras para uso doméstico, da marca Eletrolux, na cor aço inox,
com capacidade total  de  421 litros,  em estado novo,  encontradas  na loja,  cada  uma
avaliada em R$ 3.100,00 (três mil e cem reais).

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais).

LOTE 03
PROCESSO  0000469-21.2016.5.13.0027
EXEQUENTE:JOSE MOISES BARBOSA

EXECUTADO:  POUSADA  DO  CAJU  LTDA  -  EPP,  VALDIR  PIRES  DE  ANDRADE,
CARLOS ANTONIO DE AVILA 

BEM:
Uma Unidade Autônoma de nº 117, do Edifício RESIDENCIAL LUXOR TAMBAÚ, situado

[...]

compra  e  vendam,  datado  de  20/02/2009,  assinado  por  NATAL CONSTRUÇOES  E
INCORPORAÇÕES LTDA, que PROMETEU VENDER O IMÓVEL ACIMA ao Sr. CARLOS
ANTONIO ÁVILA, brasileiro, solteiro, empresário, portador da CI.7.977.958-SSP-PB; CPF.
526.130.628-00.

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 420.000,00 (QUATROCENTOS E VINTE MIL REAIS)

LOTE 04
PROCESSO Nº 0000470-35.2017.5.13.0006 
Reclamante: MARIA BETANIA DE MENDONCA NOBERTO 
Reclamado: ITAPESSOCA  AGRO INDUSTRIAL SA E OUTROS 

Bem: 
Apartamento  Residencial  nº  305  edificado  no  lote  “S”,da  Quadra  18,  do  Loteamento

[...]

2 (dois) sofás brancos, 5 lugares, com encoste quebrado, estofado rasgado, aparecendo
a espuma, muito deteriorado, avaliado a unidade em R$ 120,00 (cento e vinte reais),
totalizando R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais);

10 (dez) cadeiras infantis, totalizando R$ 800,00 (oitocentos reais).

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 4.550,00 (quatro mil e quinhentos e cinquenta reais).

LOTE 06
Processo 0000553-32.2018.5.13.0001
EXEQUENTE: WELLINGTON GUEDES DE SOUZA
EXECUTADO: BRASIL HORIZONTE ANDAIMES LTDA 

BEM:
4.000 (quatro mil)  abraçadeiras fixas de andaimes feitas de aço 1.020, capacidade de
torque de 7kg2 usadas , força de 1.030,15 kg- força, avaliadas unitariamente em R$ 15,00

[...]

Estados, nesta cidade, com área de construção privativa 33,00m2, área de uso comum
34,53 m2, área de construção equivalente 67,53m2, fração ideal 0,00485 e cota ideal do
terreno 9,07m2, contendo sala e 01 (um) WC, e uma vaga de garagem. 
Revestimento interno em tinta latex, em bom estado de conservação.

Valor da avaliação: R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil reais)

LOTE 10
PROCESSO: 0000625-24.2016.5.13.0022 

EXEQUENTE:  GENILDO  LIMA  DE  OLIVEIRA   
EXECUTADO:  GCA VIDEO  LTDA -  ME,  ANTONIO  ROMUALDO  CARLOS  GOMES,
ABELARDO  EMANUEL  CARLOS,  GCA  COMUNICACAO  LTDA  -  ME,  GCA
PUBLICIDADES LTDA - ME, ARTFINAL DE PROPAGANDA LTDA - ME